Presencni listina

k zapisu zjednani 16. KD stavby ,Karlovy Vary-Venkovni bazén“

Datum konani: 28.7.2015

’

Jméno a prijmeni: Milan Pleva, SMP CZ,a.s.

e-mail: pleva@smp.cz

Jméno a pifjmeni: David Stépan SMP CZ a.s.

e-mail: stepan@smp.cz

Jméno a prijmeni: Petr Deraha - koordinator BOZP na
pracovisti
e-mail: deraha@seznam.cz

Jméno a pifjment: Ing. Stefan Bolcha

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. arch.Antonin Buchta

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Olga Havlikova

e-mail: havlikova.o@seznam.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Vladimir Stoklasek,
PRAGOPROJEKT,a.s.
e-mail: stoklasek@kv.pragoprojekt.cz

Jméno a prijmeni: Vladimir Kvasnicka, jednatel KV Arena

e-mail: jednatelkvasnicka@kvarena.cz

Jméno a pifjmeni: Ing. Zdenék Houdek, TU KV Arena

e-mail: houdek@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Igor Chodounsky, Technik Bazénové c.

e-mail: chodounsky@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Daniel Riedl, Mésto K.Vary

e-mail: d.riedl@mmbkv.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Zdenék Bergman, Mésto K.Vary

e-mail: z.bergman@mmkv.cz

Jméno a pFijmeni: Mgr. Martin St&¥ik

e-mail: info@gpkv.cz

Jméno a prijmeni: RNDr. Tomas Vylita, Ph.D.

e-mail: info@geologie-vylita.cz

i 3

Jméno a ptijmeni:  # .x S PRV ngf/\w
. FArLL
PHEL HIS/(

e-mail:




KARLOVY VARY — Tuhnice — VENKOVNIi BAZEN
ZAZNAM Z JEDNANI 17.06.2015 NA STAVBE OHLEDNE RESENI PRIPOJENI
BRODITEK NA ROZVODY VODY A ODKANALIZOVANI

Na zakladé vznesenych dotazl zhotovitele stavby ohledné pfipojeni broditek a
osazenych sprch na rozvody vody a odkanalizovani byla uskuteénéna chiizka na
stavbé& za ucasti zastupcl zhotovitele, stavebnika a projektanta.

Za zhotovitele: David St&pan
Za stavebnika: Ing. Zdenék Bergman
Za projektanta: Ing. lvan Forejt

1) Do sprch je pfivadéna pouze Cerstva bazénova voda, vedena z Upravny
vody a je pfipojena z technologickych rozvod( bazénové vody.

2) Dodavka sprchy véetné oviadani dle dodané specifikace praci a dodéavek
ma byt soucéasti dodavky broditek.

3) Pfepad a vypousténi broditek je pfipojen do destové kanalizace arealu a
voda jiz neni vracena do Upravny vody k recyklaci.

4) Odvod tlakové vody z prani filtr do splaskové kanalizace byl v PD fesen
vramci technologie. Misto napojeni bylo dofe$eno pfimo na stavbé
s vyuzitim jiZ osazené sténové prichodky obvodovou sténou.

5) Bezpecnostni pfeliv z vyrovnavaci jimky véetné vypousténi bazénu je
sveden do destové kanalizace na zakladé poZadavkl provozovatele
vefejné kanalizace ve mésté. Takto je feSen i provoz vnitiniho bazénu a
navrzené fedeni bylo odsouhlaseno jak provozovatelem kanalizacni sité
(VaK Karlovy Vary), tak spravcem vodniho toku — Povodi Ohfe.

Zapsal: Ing. Ivan Forejt =
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